Offizielle Ergebnisliste
20. Intersport XL Asen Zwergericup 2016

Bezirksoffen
Ort und Datum: Oberaschau, 24.01.2016
Veranstalter: ARGE Intersport XL Asen/Union Oberwang (3151)
Durchfiihrender Verein: ARGE Intersport XL Asen/Union Oberwang (3151)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter:
Chef der Zeitmessung:

Streckendaten:

Durchgang:
Startzeit:

Strecke:

Starthohe:

Strobl Marion (AUT)
Speer Heinz KR (AUT)

Hohendifferenz: 96 m

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Zwergerl U6

Rang
1
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Dienstag, 26. Janner 2016, 18:05

StNr

1

5
2
7
12
8
10
9

13

1

11:00

Oberaschau

776 m Zielhohe: 680 m
167

150 (89,82%)

Name JG

SCHOBERLEITNER Magdalena 2010
BRANDT Valentina 2010
EDER Franziska 2010
DORFINGER Anna 2010
STROBL Celina 2010
WINZER Ina Maria 2012
KALLEITNER Emily 2011
SCHNEIDERBAUER Lilly 2011
HAMMERL Marlene 2010
DORFINGER Lena 2011
GERHARDT Amelie 2011

Sex

=SE=E======== =

Wetterdaten:
Wetter: bewodlkt

Vereinsname
SC Ottnang
ATSV-NF Zipf
SV Weyregg

U Raika Zell a.M.

U Oberwang
SK Kammer

U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.

U Oberwang

U Raika Zell a.M.

SK Kammer

Auswertung: Union Oberwang
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.2.1 - Lizenz 3151 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Ges.Zeit
30,09
34,58
42,05
45,45
47,42
48,46
48,79

1:02,69
1:04,91
1:23,75
1:59,42

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

Diff.
0,00
4,49

11,96
15,36
17,33
18,37
18,70
32,60
34,82
53,66
1:29,33
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Zwergerl U6

Rang
1
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StNr
33
31
30
25
20
27
19
24
29
22
26
23

Zwergerl U7

Rang
1
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StNr
38
42
43
35
39
44
37
45
36
41

Name

GRAF Niklas
SCHIERL Julian
MAIR Florian

HEIML Benedikt
PETERMAIER Lorenz
HOLEZIUS Noah
PFARL Leo
POLLMANN Fabio
KRAMMER Moritz
ZIEHER Lorenz
HOLZAPFEL Alexander

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010

LAMETSCHWANDTNER Martin 2011

Name

STEINMAURER Lena
KLETZL Ronja
HAMMERL Elena
KINBERGER Olivia
SCHEICHL Julia
INNERLOHNINGER Lena
KLEMM Johanna
KNOBLECHNER Viktoria
UHLIR Isabella

VERENA Dorfinger

Dienstag, 26. Janner 2016, 18:05
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JG
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

20. Intersport XL Asen Zwergericup 2016

Sex Vereinsname

=

=TS

SK Kammer

SC Ottnang

U Oberwang

SK Kammer

SC Ottnang

U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.
SK Kammer
USC Attergau

U Oberwang

U Oberwang

Sex Vereinsname

=E======== =

SC Ottnang

SV Raiba Unterach

USC Attergau

SC LBH Wolfsegg
USC Attergau

U Oberwang

SK Kammer

U Oberwang

SK Kammer

U Raika Zell a.M.

Auswertung: Union Oberwang

Bezirksoffen
Oberaschau, 24.01.2016

Ges.Zeit Diff.
29,95 0,00
35,33 5,38
35,78 5,83
36,29 6,34
37,79 7,84
39,01 9,06
40,92 10,97
42,93 12,98
47,67 17,72
57,73 27,78

1:10,10 40,15
1:13,91 43,96

Ges.Zeit Diff.
28,78 0,00
30,11 1,33
30,26 1,48
30,72 1,94
31,02 2,24
37,74 8,96
39,47 10,69
40,89 12,11
42,33 13,55
45,89 17,11
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Zwergerl U7

Rang
1
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StNr
50
56
46
58
55
47
53
54
49
52
51
48
59
57

Zwergerl U8

Rang
1
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StNr
70
65
67
72
69
62
63

Zwergerl U8

Rang
1
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StNr
81
80
77
83
75
76
78
82

Name
GEBETSROITHER Paul
POLZ Benedikt
DORFINGER Markus
ERLEBACH Jakob
SCHUSTER Manuel
HIRSCH Lukas
STAUDINGER Michael
AICHRIEDLER David
KINAST Clemens
HOLZAPFEL Christoph
FORSTINGER Laurenz
HOLEZIUS Jonas
RUTSCHETSCHIN Tobias

LAMETSCHWANDTNER Felix

Name
MAIR Franziska

WALLNSDORFER Franziska

KIRCHGATTERER Clara
HOFINGER Rosalie
EDTMEIER Lisa

RYBA Paula

KROIR Nina

Name

GEBETSROITHER Matthias
SAMMER Johannes
TANNER Marco

SCHWETZ Jannis
SCHIERL Jonas

ROBL Alexander

FRIEDEL Michael
KRIECHHAMMER Raphael

Dienstag, 26. Janner 2016, 18:05
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JG
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

JG
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

JG
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Sex
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Sex
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Sex

=== £

20. Intersport XL Asen Zwergericup 2016

Vereinsname

SV Weyregg

SV Raiba Unterach
USC Attergau

SK Kammer

USC Attergau

U Oberwang

NF Raiffeisen Mondseeland
ASVO SC Ampflwang

U Oberwang

SV Raiba Unterach

SC Ottnang

SK Kammer

U Oberwang

Vereinsname

SC Ottnang

ASVO SC Ampfiwang
SV Weyregg

USC Attergau

U Raika Zell a.M.
USC Attergau

USC Attergau

Vereinsname
SV Weyregg
USC Attergau

SK Kammer

SK Kammer

ASVO SC Ampflwang
U Raika Zell a.M.

U Raika Zell a.M.

Auswertung: Union Oberwang

Bezirksoffen
Oberaschau, 24.01.2016

Ges.Zeit Diff.
27,63 0,00
30,73 3,10
31,55 3,92
31,98 4,35
32,25 4,62
33,61 5,98
34,73 7,10
34,82 719
35,28 7,65
35,38 7,75
35,58 7,95
35,62 7,99
35,84 8,21
4481 17,18

Ges.Zeit Diff.
48,98 0,00
56,32 7,34
56,56 7,58

1:05,02 16,04
1:19,08 30,10
1:21,41 32,43
1:24,11 3513

Ges.Zeit Diff.
45,28 0,00
49,66 4,38
50,95 5,67
51,70 6,42
54,81 9,53

1:00,74 15,46
1:05,91 20,63
1:06,42 21,14
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Zwergerl U9

Rang
1
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91
94
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87
86
92
95

Zwergerl U9

Rang
1
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Zwergerl U10

Rang
1
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StNr
100
98
99
101
103
109
105
102
107
104
106
108

StNr
113
111

115
118
112
110
119
114
117
116

Name JG

BRANDT Laureen 2007
PESSL Philippa 2007
RUTSCHETSCHIN Lisa 2007
GERHARDT Larissa 2007
ECKER Noralie 2007
MILLINGER Lisa 2007
MAYR Selina Elisa 2007
MUHR Sarah-Maria 2007
Name JG

SCHOBERLEITNER Matthias 2007
AUER Christoph 2007
WONNEBAUER Samuel 2007
HAINBUCHER Florian 2007
NUSSBAUMER Simon 2007
KOSCH Johannes 2007
KIRCHBERGER David 2007
KLEMM Alexander 2007
UHLIR Martin 2007
SEIRINGER Mathias 2007
HEIML Noah 2007
INNERLOHNINGER Jonas 2007
Name JG

STABAUER Theresa 2006
POLTENSTEIN Vivian 2006
BAUER Antonia 2006
BINDER Lea 2006
SCHWETZ Sanna 2006
ERLEBACH Sophie 2006
POHN Jana 2006
WECHSLER Ines 2006
STAUFER Katharina 2006
RYBA Emma 2006

Dienstag, 26. Janner 2016, 18:05

Sex

=E=======

Sex

=TS EsEESEESEESESECE

Sex

=E======== =

Vereinsname
ATSV-NF Zipf
USC Attergau
SK Kammer
SK Kammer
USC Attergau
SK Kammer
SK Kammer
SK Kammer

Vereinsname
SC Ottnang
SV Weyregg
U Oberwang
SK Kammer
SK Kammer
SV Weyregg
SK Kammer
SK Kammer
SK Kammer
USC Attergau
U Oberwang
U Oberwang

Vereinsname
USC Attergau
USC Attergau
SK Kammer
USC Attergau
SK Kammer

SC Ottnang
SV Weyregg
USC Attergau
USC Attergau

Auswertung: Union Oberwang
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20. Intersport XL Asen Zwergericup 2016

Bezirksoffen

Oberaschau, 24.01.2016

Ges.Zeit
47.41
47,69
48,07
48,82
55,22
55,62

1:01,47
1:07,18

Ges.Zeit
43,33
43,89
45,60
45,64
45,67
46,48
47,28
49,12
50,47
50,72
54,88

1:03,84

Ges.Zeit
42,25
43,92
48,76
49,89
50,51
50,58
51,24
52,45
53,02
59,50

Diff.
0,00
0,28
0,66
1,41
7,81
8,21
14,06
19,77

Diff.
0,00
0,56
2,27
2,31
2,34
3,15
3,95
579
7,14
7,39
11,55
20,51

Diff.
0,00
1,67
6,51
7,64
8,26
8,33
8,99
10,20
10,77
17,25
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Zwergerl U10

Rang
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StNr
124
130
136
133
128
123
126
138
127
135
137
122
131

129
132
125

StNr
144
142
145
141

152
146
139
151

147
150
149
148
143

Name

RAUDASCHL Tobias
LUZLBAUER Niki
STOCKINGER David
JEDINGER Clemens
NEUWIRTH Marcel
STADLER Elias

POHN Johannes
BRUGGER Oliver
HOFER Nico

EDER Vincent
BREINSTAMPF Fabian
DITTELBACHER Xaver
TOBIAS Dorfinger
HIRSCH Matthias
ZIEHER Richard
FRIEDEL Alexander

Name

HUTHMAIR Anna
BEYER Marlene
SCHOSSLEITNER Rosa
ZOGLMEIER Jana
NAIRZ Emma

MAIR Marie

WALDER Rebecca
KNOBLECHNER Julia
SEIRINGER Theresa
RAICH Lisa

RAICH Hanna
HAMMERL Nicola
HAINBUCHER Anna

Dienstag, 26. Janner 2016, 18:05
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JG
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

JG
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

20. Intersport XL Asen Zwergericup 2016

Sex Vereinsname

SV Weyregg

SK Kammer

SC LBH Wolfsegg
SC Ottnang

SK Kammer

SC Ottnang

SC Ottnang

SC Ottnang

U Raika Zell a.M.
SV Weyregg

=

U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.
USC Attergau
USC Attergau
U Raika Zell a.M.

=EEEEEEEEEEEEEEZESEZSEKEZ

Sex Vereinsname
SC Ottnang
SK Kammer
USC Attergau
USC Attergau
USC Attergau
SC Ottnang
U Oberwang
U Oberwang
USC Attergau
SK Kammer
SK Kammer
U Oberwang
SK Kammer

=SE==========z= =

Auswertung: Union Oberwang

Bezirksoffen
Oberaschau, 24.01.2016

Ges.Zeit Diff.
44,27 0,00
44,36 0,09
44,50 0,23
44,76 0,49
44,86 0,59
47,33 3,06
50,30 6,03
54,39 10,12
54,46 10,19
59,11 14,84

1:01,16 16,89
1:01,47 17,20
1:01,66 17,39
1:05,26 20,99
1:06,41 22,14
1:11,26 26,99

Ges.Zeit Diff.
43,80 0,00
46,00 2,20
47,83 4,03
48,36 4,56
51,08 7,28
51,66 7,86
51,66 7,86
53,65 9,85
54,61 10,81

1:05,78 21,98
1:09,36 25,56
1:09,95 26,15
1:26,71 42,91
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Zwergerl U11

Rang StNr

1 156
155
157
154
158
161
153
159
160
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Zwergerl U12

Rang StNr

1 164
166
162
167
163
165

O G AW DN

Zwergerl U12

Rang StNr
1 180
2 184
3 172
4 171
5 181
6 178
7 182
8 170
9 176
10 173
11 183
12 174
13 179
14 175

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
3
21
66

20. Intersport XL Asen Zwergericup 2016
Bezirksoffen

Oberaschau, 24.01.2016

Name JG  Sex Vereinsname
AUER Florian 2005 M SV Weyregg
BAIER Lukas 2005 M SV Weyregg
SCHEICHL Martin 2005 M USC Attergau
DEISENHAMMER Philip 2005 M U-aqotec - Weilenkirchen
MAYR Paul 2005 M SC LBH Wolfsegg
LEITNER Leonhard 2005 M U Oberwang
GRUNDLINGER Alexander 2005 M SC Ottnang
BINDER Lukas 2005 M USC Attergau
KOSCH Matthias 2005 M SV Weyregg
Name JG  Sex Vereinsname
HEMETSBERGER Verena 2004 W SV Weyregg
RIEDL Victoria 2004 W SK Kammer
KIRCHGATTERER Anna 2004 W SV Weyregg
SCHOSSLEITNER Helene 2004 W USC Attergau
KIENAST Lisa 2004 W ASVO SC Ampfiwang
HOFER Elisa 2004 W U Raika Zell a.M.
Name JG  Sex Vereinsname
LACHNER Daniel 2004 M USC Attergau
BICHLER Tobias 2004 M SK Kammer
GANTNER Georg 2004 M U Raika Zell a.M.
PERNER Lukas 2004 M SKKammer
HIPTMAIR Kilian 2004 M SC Ottnang
GIESSAUF Jonas 2004 M URaika Zell a.M.
MILLINGER Philipp 2004 M SKKammer
SALLETMAYR Jakob 2004 M SKKammer
RINDBERGER Jakoh 2004 M U Raika Zell a.M.
KAMBERGER Simon 2004 M U Raika Zell a.M.
DORFINGER Florian 2004 M USC Attergau
HAMMERL Jakob 2004 M USC Attergau
ABLINGER Raphael 2004 M SC Ottnang
LAMETSCHWANDTNER Tim 2004 M U Oberwang
(3,59%)

Name JG  Vereinsname

BEYER Flora 2011

SCHACHL Michael 2011

LENZENWEGER Katharina 2008

Dienstag, 26. Janner 2016, 18:05

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.2.1 - Lizenz 3151 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Auswertung: Union Oberwang

Ges.Zeit Diff.
38,35 0,00
41,43 3,08
42,62 4,27
43,08 473
44,66 6,31
49,26 10,91
53,06 14,71
54,12 15,77

1:03,08 24,73

Ges.Zeit Diff.
41,34 0,00
43,26 1,92
46,68 5,34
47,06 5,72
48,23 6,89

1:03,01 21,67

Ges.Zeit Diff.
40,46 0,00
41,58 1,12
43,46 3,00
43,68 3,22
44,03 3,57
44,06 3,60
44,37 3,91
45,76 5,30
48,03 7,57
48,43 7,97
48,51 8,05
49,01 8,55
52,39 11,93

1:25,65 4519
Klasse
U w
Uém
U8 w
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

79
88
140

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,60%)

StNr
34

Disqualifiziert (1. Lauf): 10 (5,99%)

StNr
1
28
32
40
64
68
71
93

134

177

Unterschrift

Dienstag, 26. Janner 2016, 18:05
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20. Intersport XL Asen Zwergericup 2016

Bezirksoffen

Oberaschau, 24.01.2016

SOMMERAUER Julian 2008 U8 m

HIRSCH Katharina 2007 Udw

ZIEHER Barbara 2005 USC Attergau Uttw

Name JG  Vereinsname Klasse

BICHLER Elias 2011 SK Kammer U6 m

Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.

SCHUSTER Fabian 2011 SK Kammer U w

FRIEDEL Thomas 2010 U Raika Zell a.M. Uém

SCHOBESBERGER Luca 2012 Ué m

WINTER Sophie 2009 U Raika Zell a.M. U7w

WINZER Mariella 2008 SK Kammer U8 w

PIERINGER Julia 2008 USC Attergau U8 w

HOFINGER Isabell 2008 ugw

SCHNEIDERBAUER Emma 2007 U Raika Zell a.M. Uow

MUHLBACHER Patrick 2006 SV Weyregg U10m

STOCKINGER Martin 2004 SC Ottnang U1i2m
Auswertung: Union Oberwang Seite 7von 7



